Постановление №1386 от 16.10.2017 г.

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26 сентября 2017 года №1288

	В целях более полного удовлетворения потребностей населения в сельскохозяйственной продукции
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложения 1 и 2 к постановлению Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26 сентября 2017 года №1288 «О проведении ярмарок выходного дня с расширенной реализацией сельскохозяйственной продукции в 2017 году» изложить в новой редакции, согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.
2.  Информационно-аналитическому отделу (Хайдарова З.С.)  опубликовать в средствах массовой информации и разместить на интернет-сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан места и график проведения ярмарок выходного дня с расширенной реализацией сельскохозяйственной продукции.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Администрации  Гумерова Н.К.

И.о. Главы Администрации                                 		                    И.А. Бадретдинов

Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан
№1386 от «16» октября 2017г.

ГРАФИК
проведения ярмарок выходного дня с расширенной реализацией сельскохозяйственной продукции на территории муниципального района Белебеевский район РБ на 2017 год

1. Площадка по адресу: г.Белебей, ул.Интернациональная, 77                         (за магазином «Корпорация «Центр»).

октябрь: 21, 28 числа;
ноябрь: 4, 11, 18, 25 числа;
декабрь: 2, 9, 16, 23, 30 числа.
2. Площадка по адресу: р.п.Приютово, ул.Парамонова, 3а                         (рядом с «колхозным рынком»).

октябрь: 22, 29 числа;
ноябрь: 5, 12, 19, 26 числа;
декабрь: 3, 10, 17, 24, 31 числа.

И.о. управделами Администрации                                                            В.В. Семенов

[bookmark: _GoBack]

Исп. Ибрагимов М.М.